
AJUNTAMENT DE VALLDEMOSSA 

Cantidad Concepto Precio TOTAL

1,00          PLC - Estació remota amb alimentació de xarxa.      1.100,00               1.100,00   
1,00          Módem GPRS         265,00                  265,00   
1,00          Mòdul de Comunicació serie CP1W-CIF01           55,00                    55,00   
1,00          Protecció contra sobre càrregues de xarxa 220 V amb 

cartutxos separables.
          90,00                    90,00   

1,00          Protecció contra las sobre tensions d'entrades analògiques 4-           65,00                    65,00   
1,00          Captador de presssió 4-20 mA per valors entres 0 i 10 bar.         231,00                  231,00   
1,00          Cablejat de tot el sistema incloent mà d'obra         400,00                  400,00   
1,00          Prestació de posada en servei que inclou Configuració de

l'aplicació SCADA, per una remota
        675,00                  675,00   

CONFIGURACIÓ DE L'ESTACIO REMOTA:
- Programació de 1 estació remota segons condicions de funcionament del 
sistema.
- Verificació del valor de las senyals cablejades a la remota.
- Realització d'automatismes locals de funcionamient i verificació dels 
mateixos.
- Configuració del trasllat d'alarmes.
- Comprobació de les comunicacions.

      

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 2.881,00 €           

GG+BI 19% 547,39 €              
IVA 21% 719,96 €              
TOTAL PRESUPUESTO EJECUCIÓN CONTRATA 4.148,35 €           

Valldemossa, GENER 2017

      El tècnic redactor EL PROMOTOR

   Joan B. Calafat Busquets    AJUNTAMENT DE VALLDEMOSSA

Enginyer Tècnic Industrial Elèctric Nadal Torres Bujosa

                      Col·legiat nº 607 Batle

El pressupost d’execució per contracta i coneixement de l’Administració de les obres 
descrites a n'aquesta millora, després d’impostos puja la quantitat de QUATRE MIL CENT 
QUARANTA VUIT EUROS Y TRENTA CINC CENTIMS.

PROJECTE DE RENOVACIÓ, AMPLIACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE 

CLAVEGUERAM I AIGUA A L’AVINGUDA DE PALMA VALLDEMOSSA. 

MILLORA Nº 1 : TELECOMANDAMENT ESTACIÓ D'IMPULSIÓ


